



**АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.02.2012 № 145

**О внесении изменений в Порядок
разработки прогноза социально-
экономического развития муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области**

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 14.02.2012г. № 95 «О внесении изменений в Порядок разработки прогноза социально-экономического развития Смоленской области»,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

Внести в Порядок разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утвержденный постановлением Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 11.06.2008г. № 359, следующие изменения:

1) в разделе 1 «Основные положения»:

- пункт 1.2. после слов «финансовый год» дополнить словами «и плановый период»; слова «, а также проекта среднесрочного финансового плана муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» - исключить;

- пункт 1.4. подпункт «б» слова «Департамента экономического развития и торговли Смоленской области» заменить словами «Департамента экономического развития, инвестиций и внешнеэкономической деятельности Смоленской области»;

2) в разделе 2 «Порядок разработки прогноза»:

- в абзаце 4 пункта 2.2. слова «в Департамент экономического развития и торговли Смоленской области» заменить словами «в Департамент экономического развития, инвестиций и внешнеэкономической деятельности Смоленской области»;

- пункт 2.3. после слов «финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

- в абзаце 1 пункта 2.4. слова «от Департамента экономического развития и торговли Смоленской области» заменить словами «от Департамента

экономического развития, инвестиций и внешнеэкономической деятельности Смоленской области»;

- в абзаце 2 пункта 2.4. слова «в графике Департамента экономического развития и торговли Смоленской области» заменить словами «в графике Департамента экономического развития, инвестиций и внешнеэкономической деятельности Смоленской области»;

- в абзаце 4 пункта 2.4. слова «в Департамент экономического развития и торговли Смоленской области» заменить словами «в Департамент экономического развития, инвестиций и внешнеэкономической деятельности Смоленской области»;

- в абзаце 5 пункта 2.4. слова «в Департаменте экономического развития и торговли Смоленской области» заменить словами «в Департаменте экономического развития, инвестиций и внешнеэкономической деятельности Смоленской области».

Глава Администрации



М.А. Хоботов